
 
1 

 

PRAKTICKÉ INFORMACE 
KRAJSKÝ SNĚM 20. 1. 2024 

KDY A KDE SE SNĚM KONÁ?  

Sněm se uskuteční v sobotu 10. ledna 2024 v prostorách SOŠ – COP a G, 

na adrese Poděbradská 179/1, Praha 9, 19000. 

- Google Maps: https://maps.app.goo.gl/WYyMyoPA6ZTKixGa7 

- Mapy.cz: https://mapy.cz/s/jacusodeto 

Začátek sněmu je plánován na 10:00, registrace účastníků bude od cca 9:30. 

Konec sněmu je plánován kolem 15:00. 

KDO SE MŮŽE SNĚMU ZÚČASTNIT?  

Delegáty sněmu jsou z titulu své funkce všichni stávající členové krajské rady a revizní komise kraje. 

Všichni ostatní delegáti sněmu byli zvoleni svými střediskovými sněmy. 

V roli hostů (bez hlasovacího práva) jsou na sněm zváni představitelé ústředních orgánů. Zároveň 

bychom chtěli jako hosty pozvat na sněm všechny kandidáty (pokud sami nejsou delegáty sněmu) a 

případně osoby prezentující návrhy usnesení předložené sněmu. 

CO KDYŽ NEMOHU NA SNĚM PŘIJET?  

Pokud jsi delegátem/delegátkou krajského sněmu, ale nemůžeš z jakéhokoliv důvodu na sněm dorazit, 

odhlaš se prosím z účasti na sněmu v systému skautISu. Místo Tebe se pak bude moct sněmu zúčastit 

náhradník (pokud jste jej na svém střediskovém sněmu zvolili). 

Upozorňujeme, že na sněmu nelze využít zastoupení prostřednictvím plné moci. 

JAK SE NA SNĚM DOPRAVIT?  

- Z hlediska městské hromadné dopravy je těsně u školy tramvajová zastávka „Nádraží Libeň“, 

nejbližším zastávka metra je „Vysočanská“ (cca 1 km od školy). 

- Pro cestu vlakem je těsně u školy k dispozici nádraží Praha-Libeň (nebo lze dojet např. na Hlavní 

nádraží a dále pokračovat tramvají). 

- Pokud pojedete autem, je možné zaparkovat na fialové parkovací zóně v okolí školy, či 

na parkovišti u některého z nedalekých obchodních center (Lidl, Galerie Fénix, Galerie Harfa). 

JAK JE TO S POPLATKY? 

Za účast na krajském sněmu nejsou vybírány žádné poplatky.  

CO NA SEBE A S SEBOU? 

- Bude vítáno, pokud na sněm dorazíš ve skautském kroji. Nebo alespoň se skautským šátkem. 

- Vezmi si s sebou nějaký obecně uznávaný doklad totožnosti. 

https://maps.app.goo.gl/WYyMyoPA6ZTKixGa7
https://mapy.cz/s/jacusodeto


 
2 

 

- Na místě bude po celou dobu k dispozici čaj a káva. Bude fajn, pokud si s sebou vezmeš vlastní 

hrneček. (V opačném případě budou k dispozici kelímky.) 

- Na místě bude zajištěn oběd (řízek či smažák) a drobné občerstvení. Jídelní potřeby s sebou 

vozit nemusíš. 

JAKÉ FUNKCE BUDE KRAJSKÝ SNĚM VOLIT?  

- předsedu a místopředsedu krajské rady 

- členy krajské revizní komise (minimálně 3) 

- volené členy krajské rady (pokud je bude chtít sněm volit) 

- delegáty Valného sněmu (budeme jich volit 6) 

CO KDYŽ CHCI KANDIDOVAT?  

Řádné kandidatury je možné podávat do půlnoci dne 30. 12. 2023, poté je možné podávat kandidatury 

pilné – a to až do 20. 1. 2024 do času stanoveného sněmem. Pokud se však odhodláš ke kandidatuře 

dříve než na samotném sněmu, bude vítáno, pokud vyplníš svoji kandidátku v systému skautIS. 

Pokud chceš kandidovat, ale nejsi delegátem sněmu, budeme rádi, pokud na sněm dorazíš jako host. 

Abychom se o kandidátech dozvěděli alespoň základní informace, budeme chtít od všech kandidátů 

zodpovědět následující otázky: 

- Čeho chceš v dané funkci dosáhnout a proč? 

- Chceš v dané funkci něco aktivně dělat? Jaká bude tvá vlastní/tebou iniciovaná aktivita? 

- Jakou máš představu o časové náročnosti dané funkce? Jsi ochotný tomu tuto dobu 

poskytnout? 

- Jaké jsou Tvé skautské úspěchy? 

- Čím se v civilu zabýváš? Je něco, čím se chceš pochlubit? 

KDO UŽ NA NĚJAKOU FUNKCI KANDIDUJE?  

Průběžně aktualizovaný seznam kandidátů najdeš na webu na adrese: 

https://www.skrj.cz/akce/krajsky-snem  

POTŘEBUJEŠ SE KE SNĚMU ZEPTAT NA NĚCO JINÉHO?  

Pokud potřebuješ dořešit něco jiného, napiš prosím e-mail na kancelar@skrj.cz, nebo případně využij 

telefon 732302562. 

 

 

 

 

https://www.skrj.cz/akce/krajsky-snem
mailto:kancelar@skrj.cz

